
Uchwała Nr 811/2020
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; 
z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) oraz Uchwały Nr XV/156/2019 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego na rok 2020 realizowanego przez Starostwo 
Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych i realizowanych w drodze porozumień między 
jednostkami samorządu tery tonalnego po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2020 realizowanych przez:

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 
oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

2) Zespół Szkół nr 1 w Koluszkach w zakresie zadań własnych po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 6 
do niniejszej uchwały;

3) I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

4) Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały;

5) Dzienny Dom Pomocy w zakresie zadań własnych po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 oraz po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 11 
do niniejszej uchwały;

6) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w zakresie zadań własnych po stronie 
dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 12 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały;

7) Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały;



8) Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach w zakresie zadań 
własnych po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 15 oraz po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały;

9) Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 17 oraz po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie dochodów i wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały 
Nr XX/204/2020 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 18 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2020 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW WŁASNYCH
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85333 Powiatowe urzędy pracy
2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 51 250,00 51 250,00

w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
N iepelnosprawnych
"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego wschodniego"

0,00 51 250,00 51 250,00

Razem dochody bieżące 0,00 51 250,00 51 250,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 246 791,00 300 000,00 1 546 791,00

w tym:

gmina Brojce 0,00 300 000,00 300 000,00
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli Rakowej 
od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa"

0,00 300 000,00 300 000,00

gmina Koluszki 1 246 791,00 0,00 1 246 791,00
zwrot wydatków poniesionych w roku 2019 na realizację 
zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2917E w miejscowościach Felicjanów

1 246 791,00 0,00 1 246 791,00

i I.isowice"
Razem dochody majątkowe 1 246 791,00 300 000,00 1 546 791,00

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

0,00 90 000,00 90 000,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) przystosowanego 
do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym 1 osoby 
na wózku inwalidzkim"

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem dochody maj:|tko»e 0,00 90 000,00 90 (100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
"Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach"

0,00

0,00

135 724,77

135 724,77

135 724,77

135 724,77

Razem dochody majijlkowe 0,00 135 724,77 135 724,77

85406 Poradnie psychologiczno - pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne

6260 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 
w tym:
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych
"Modernizacja łazienki w budynku Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach"

0,00

0,00

7 964,20

7 964,20

7 964,20

7 964,20

Razem dochody maj:)tkowe 0,00 7 961,20 7 964,20

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE 1 246 791,00 533 688,97 1 780 479,97

OGÓŁEM DOCHODY 1 246 791,00 584 938,97 1 831 729,97



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami s morządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4110

4210

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

133 630,00
133 630,00
211 264,00
211 264,00

59 744,00
59 744,00

4 472,00
4 472,00

193 374,00
193 3 74,00
215 736,00
215 736,00

Razem wydatki bieżące 344 894,00 64 216,00 409 110.00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4110
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych 
Składki na ubezpieczenia społeczne
Razem wynagrodzenia i pochodne

22 400,00
22 400,00

55 084,00
55 084,00

77 484,00
77 484,00

Razem wydatki bieżące 22 400,00 55 084,00 77 484,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 367 294,00 119 300,00 486 594,00

WYDATKI MAJĄTKÓWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Przebudowa odwodnienia ul. Głównej w Janówce 
gm. Andrespol" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

1 933 500,00

90 000,00

90 000,00

300 000,00

0,00

2 233 500,00

90 000,00

90 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Andrespol

90 000,00 0,00 90 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1512E na odcinku 
Pałczew - Modlica"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
dotacja z budżetu województwa łódzkiego - 175 000,00 zł
(środki do pozyskania)
"Wykonanie chodnika na ul. Tuszyńskiej w Woli 
Rakowej od drogi wojewódzkiej w stronę Romanowa" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej
nr 2923E ul. Dolnej i ul. Górnej w gm. Brojce"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

175 000,00

175 000,00

475 000,00

475 000,00
0,00

20 000,00

20 000,00

0,00

300 000,00

300 000,00
0,00

175 000,00

175 000,00

775 000,00

475 000,00
300 000,00
20 000,00

20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 670 000,00 300 000,00 970 000,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 1151E 
od skrzyżowania z drogą nr 2913E do granic 
miasta Łodzi"

578 500,00 0,00 578 500,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna

578 500,00 578 500,00

- 500 000,00 zł (środki do pozyskania) 
dofinansowanie z FDS - 1 002 502,00 zł 
(środki do pozyskania)
"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"

500 000,00 0,00 500 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna

500 000,00 500 000,00

- 500 000,00 zł (środki do pozyskania)
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 
nr 1150E w gm. Nowosolna"

15 000,00 0,00 15 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 15 000,00 15 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

1 093 500,00 0,00 1 093 500,00

"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3313E 
w Kruszowie"

80 000,00 0,00 80 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 80 000,00 80 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn 80 000,00 0,00 80 000,00
Razem wydatki majątkowe własne 1 933 500,00 300 000,00 2 233 500,00
Razem wydatki majątkowe_____________________ 1 933 500.00 300 000.00 2 233 500,00

■..................

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 933 500.00 300 000,00 2 233 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 300 794,00 419 300,00 2 720 094,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

..........

71015 Nadzór budowlany
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 069,00 17 546,00 20 615,00

Razem dochody bieżące 3 009,00 17 546,00 20 615,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE _ 3 069,00 17 546,00 20 615.00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne

WYDATKI BIEŻĄCE
710 Działalność usługowa

71015 Nadzór budowlany
4010
4110
4120

4210
4300

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

2 625,00
471,00

0,00

3 096,00
200,00

0,00
200,00

12 030,00
2 157,00

295,00

14 482,00
1 556,00
1 508,00

3 064,00

14 655,00
2 628,00

295,00

17 578,00
1 756,00
1 508,00

3 264,00

Razem wydatki bieżące 3 296,00 17 546,00 20 842,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 3 296,00 17 546,00 20 842,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżące

5 050,00

5 050,00

27 464,00

27 404,00

32 514,00

32 514,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 050,00 27 464,00 32 514,00

DOCHODY MAJĄTKOWE
801 Oświata i wychowanie

80115 Technika
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 472,00 4 472,00

Razem dochody majątkowe 0,00 4 472,00 4 472,00

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE _______________ 0,00 4 472,00 4 472,00

OGÓŁEM DOCHODY 5 050,0(1 31 936,00 36 986,00



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Zespół Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Wykonanie ogrodzenia od ul. Wigury dla Zespołu
Szkół nr 1 w Koluszkach"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

"Przebudowa części budynku Zespołu Szkół nr 1 
w Koluszkach na potrzeby składnicy akt Starostwa 
Powiatowego w Łodzi" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Razem wydatki majątkowe własne

60 000,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00
60 000,00

100 000,00

0,00

100 000,00

100 000,00
100 000,00

160 000,00

60 000,00

60 000,00

100 000,00

100 000,00
160 000,00

Razem wydatki majątkowe 60 000,00 100 000,00 160 000,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 60 000,00 100 000.00 160 000,00



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące
0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 32 280,00 32 680,00

Razcnwloeliody bieżące_____ __________ 400,00 32 280,00 32 680,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 400,00 32 280,00 32 680,00



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 53 051,00 58 051,00

Razem dochodu bieżące 5 000.00 53 051,00 58 051,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00 53 051,00 58 051,00



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 627 158,00 48 000,00 1 675 158,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 329,00 4 200,00 308 529,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
27 590,00 500,00 28 090,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 15 560,00 351,00 15 911,00
Razem wynagrodzenia i pochodne 1 974 637,00 53 051,00 2 02 7 688,00
Razem wydatki bieżące_____________ ___________ 1 974 637,00 53 051,00 ___ 2 027 688,01)

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 974 637,00 53 051,00 2 027 688,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
70 000,00 90 000,00 160 000,00

w tym:
"Zakup samochodu 9 osobowego (8+1) 
przystosowanego do przewozu osób 
niepełnosprawnych, w tym 1 osoby na wózku 
inwalidzkim"

70 000,00 90 000,00 160 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 70 000,00 70 000,00
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 70 000,00 90 000,00 160 000,00
Razem wydatki majątkowe 70 000,00 90 000,00 160 000,00

........ .
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 70 000,00 90 000,00 160 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 044 637,00 143 051,00 2 187 688,00



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85203 Ośrodki wsparcia

—

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 324,00 1 324,00
Razem dochody bieżące___ ________ _ _______ 0,00 1 324,00 I 324,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 0,00 1 324,00 1 324,00



Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Dzienny Dom Pomocy

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85203 Ośrodki wsparcia

4010
4110

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Razem wynagrodzenia i pochodne

173 300,00
31 074,00

204 374,00

722,00
602,00

1 324,00

174 022,00
31 676,00

205 698,00
Razem wydatki bieżące_____ ___________ _________ 204 374,00 1 324,00 205 698.00

-........ — OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE_________________ 204 374,00 ______ £324,00 _____ 205 698,00



Załącznik Nr 12
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
852 Pomoc społeczna

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie
0970 Wpływy z różnych dochodów 18 500,00 25 221,00 43 721,00

Razem dochody bieżące 18 500,00 25 221,00 _ 43 721,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 18 500,00 25 221,00 43 721,00



Załącznik Nr 13
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie

4010
4110
4120

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
Razem wynagrodzenia i pochodne

551 027,00
104 914,00

13 092,00

669 033,00

21 075,00
3 629,00

517,00

25 221,00

572 102,00
108 543,00

13 609,00

694 254,00
Hazem wydatki bieżące 6C>9 033,00 25 221.00 694 254,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 669 033,00 25 221,00 694 254,<10



Załącznik Nr 14
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2020 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4210

3110

"Aktywizacja zawodowa osób niepełnosprawnych 
bezrobotnych i poszukujących pracy niepozostających 
w zatrudnieniu z terenu powiatu łódzkiego 
wschodniego"
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

Świadczenia społeczne
Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych
Razem wydatki bieżące__________________________

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00
51 250,00

1 250,00
1 250,00

50 000,00
50 000,00
51 250,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 51 250,00 51 250,00



Załącznik Nr 15
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze
0970 Wpływy z różnych dochodów

Razem dochody bieżijce

55 782,00

55 782,00

40 569,00

40 569,00

96 351,00

96 351,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 55 782,00 40 569,00 96 351.00



Załącznik Nr 16
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
w tym:
"Budowa windy zewnętrznej w Specjalnym Ośrodku
Szkolno - Wychowawczym w Koluszkach"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Razem wydatki majątkowe własne

131 932,00

131 932,00

131 932,00
0,00

131 932,00

135 724,77

135 724,77

135 724,77
135 724,77

267 656,77

267 656,77

131 932,00
135 724,77

267 656,77
Razem wydatki majątkowe 131 932,00 135 724,77 267 656,77

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE 131 932,00 135 724,77 267 656,77



Załącznik Nr 17
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

DOCHODY BIEŻĄCE
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 13 567,00 13 767,00
Razem dochody bieżące 200,00 13 567,00 13 767,00

85495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 848,00 948,00 2 796,00

Razem docliody bieżące_____ __________ ________ 1 848,00 948,00 2 796,00

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 2 048,00 14 515,00 16 563,00



Załącznik Nr 18
do Uchwały Nr 811/2020
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 18 czerwca 2020 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2020 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2020 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2020 rok

I. Zadania własne
WYDATKI MAJĄTKOWE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:
"Modernizacja łazienki w budynku Poradni
Psychologiczno - Pedagogicznej w Koluszkach"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Razem wydatki majątkowe własne

8 500,00

8 500,00

8 500,00
0,00

8 500,00

7 964,20

7 964,20

7 964,20
7 964,20

16 464,20

16 464,20

8 500,00
7 964,20

16 464,20

Razem wydatki majątkowe 8 500.00 7 964,20 16 464,20

OGÓŁEM WYDATKI 8 500,00 7 964,20 16 464,20


